103

pro no - bis Chri - stum ex - o - ra.
 Chri - stum ex - o - ra, pro no - bis Chri - stum ex - o - ra.
 bis Christum ex - o - ra, pro no - bis Christum ex - o - ra.
 stum ex - o - ra, pro no - bis Chri - stum ex - o - ra.
 Chri - stum ex - o - ra, pro no - bis Christum ex - o - ra.